
Ligue du Mercredi soir Printemps été 2024 Bowling de Torcy

Classements
Classement général individuels

Classement (Total des 5 meilleures soirées)
Pos. Nom QAHD Parties QA Moy. +Score

1 CARNEIRO ALVES Paul 5673 25 5053 202.12 276
2 BERGEROT Julien 5311 25 4556 182.24 221
3 BERGEROT Mathéo 5199 25 4209 168.36 235
4 CAUCHY Daniel 5114 25 3389 135.56 168
5 REQUENA Kevin 4895 25 4090 163.60 203
6 REQUENA Ludovic 4828 25 3758 150.32 188
7 JANZEN Frédéric 4301 20 4191 209.55 267
8 BACHELIER Jean-michel 4271 20 3866 193.30 262
9 MICHEL Christophe 4217 20 3437 171.85 214
10 BERTHAUD Thibaut 4109 20 3489 174.45 226
11 PERRIN Justine 4105 20 3575 178.75 214
12 DIFFEMBACH Jean-pierre 4089 20 3049 152.45 193
13 PARIZE Annabelle 3796 20 2396 119.80 158
14 PHILIPPEAUX Patrick 3122 15 2292 152.80 181
15 THIBAUDIN Michel 2765 15 2345 156.33 176
16 PYS Alain 2717 15 1667 111.13 138
17 MORAWSKI Rudolph 2112 10 1812 181.20 243
18 INES José 1106 5 996 199.20 234
19 DENIAU Sandrine 1082 5 862 172.40 206

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Statistiques
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score +Série

1 CARNEIRO ALVES Paul 25 5053 202.12 276 1133
2 BERGEROT Julien 25 4556 182.24 221 975
3 BERGEROT Mathéo 25 4209 168.36 235 903
4 JANZEN Frédéric 20 4191 209.55 267 1209
5 REQUENA Kevin 25 4090 163.60 203 885
6 BACHELIER Jean-michel 20 3866 193.30 262 1134
7 REQUENA Ludovic 25 3758 150.32 188 811
8 PERRIN Justine 20 3575 178.75 214 984
9 BERTHAUD Thibaut 20 3489 174.45 226 992
10 MICHEL Christophe 20 3437 171.85 214 885
11 CAUCHY Daniel 25 3389 135.56 168 750
12 DIFFEMBACH Jean-pierre 20 3049 152.45 193 803
13 PARIZE Annabelle 20 2396 119.80 158 627
14 THIBAUDIN Michel 15 2345 156.33 176 804
15 PHILIPPEAUX Patrick 15 2292 152.80 181 804
16 MORAWSKI Rudolph 10 1812 181.20 243 919
17 PYS Alain 15 1667 111.13 138 561
18 INES José 5 996 199.20 234 996
19 DENIAU Sandrine 5 862 172.40 206 862

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Ligue du Mercredi soir Printemps été 2024 Classements Bowling de Torcy

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CARNEIRO ALVES Paul 27/03 276
2 JANZEN Frédéric 03/04 267
3 BACHELIER Jean-michel 27/03 262
4 MORAWSKI Rudolph 03/04 243
5 BERGEROT Mathéo 03/04 235

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 JANZEN Frédéric 03/04 1209
2 BACHELIER Jean-michel 27/03 1134
3 CARNEIRO ALVES Paul 27/03 1133
4 INES José 03/04 996
5 BERTHAUD Thibaut 06/03 992

Classement trié par meilleure série.

Classements individuels - Soirée - 05 03/04 19:30 

Classement Soirée - 05 03/04 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 QA Moy. +Score QAHD

1 JANZEN Frédéric 5 241 267 247 248 206 1209 241.80 267 1234
2 CARNEIRO ALVES Paul 24 203 238 177 183 200 1001 200.20 238 1121
3 PERRIN Justine 26 206 188 214 174 202 984 196.80 214 1114
4 BACHELIER Jean-michel 20 201 195 167 227 223 1013 202.60 227 1113
5 INES José 22 223 234 176 177 186 996 199.20 234 1106
6 BERGEROT Mathéo 39 146 158 179 235 180 898 179.60 235 1093
7 DENIAU Sandrine 44 166 165 193 206 132 862 172.40 206 1082
8 CAUCHY Daniel 69 113 168 156 143 145 725 145.00 168 1070
9 BERGEROT Julien 30 181 203 168 150 213 915 183.00 213 1065
10 MORAWSKI Rudolph 30 136 149 166 243 199 893 178.60 243 1043
11 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 148 147 150 146 158 749 149.80 158 1009
12 REQUENA Kevin 32 172 171 172 153 178 846 169.20 178 1006
13 BERTHAUD Thibaut 31 147 144 180 193 158 822 164.40 193 977
14 REQUENA Ludovic 43 140 154 153 161 142 750 150.00 161 965
15 PARIZE Annabelle 70 122 135 81 131 112 581 116.20 135 931
16 PYS Alain 70 105 117 108 98 129 557 111.40 129 907
17 THIBAUDIN Michel 28 142 137 176 161 125 741 148.20 176 881

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classements individuels - Soirée - 04 27/03 19:30 

Classement Soirée - 04 27/03 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 QA Moy. +Score QAHD

1 CARNEIRO ALVES Paul 24 247 243 276 181 186 1133 226.60 276 1253
2 BACHELIER Jean-michel 20 183 221 234 262 234 1134 226.80 262 1234
3 BERGEROT Mathéo 39 145 141 215 216 186 903 180.60 216 1098
4 MORAWSKI Rudolph 30 183 209 156 157 214 919 183.80 214 1069
5 BERGEROT Julien 30 170 202 205 149 188 914 182.80 205 1064
6 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 139 139 179 190 156 803 160.60 190 1063
7 REQUENA Kevin 32 144 170 203 187 181 885 177.00 203 1045
8 MICHEL Christophe 39 129 154 182 179 199 843 168.60 199 1038
9 REQUENA Ludovic 43 134 166 188 157 166 811 162.20 188 1026
10 BERTHAUD Thibaut 31 175 133 159 224 133 824 164.80 224 979
11 PARIZE Annabelle 70 158 121 108 128 112 627 125.40 158 977
12 CAUCHY Daniel 69 116 115 131 89 138 589 117.80 138 934

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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Ligue du Mercredi soir Printemps été 2024 Classements Bowling de Torcy

Classements individuels - Soirée - 03 20/03 19:30 

Classement Soirée - 03 20/03 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 QA Moy. +Score QAHD

1 CARNEIRO ALVES Paul 24 234 234 190 208 201 1067 213.40 234 1187
2 BERGEROT Julien 30 172 221 211 203 168 975 195.00 221 1125
3 CAUCHY Daniel 69 135 139 167 162 147 750 150.00 167 1095
4 BERGEROT Mathéo 39 178 137 191 191 192 889 177.80 192 1084
5 JANZEN Frédéric 5 212 192 205 205 234 1048 209.60 234 1073
6 MICHEL Christophe 39 145 201 162 214 156 878 175.60 214 1073
7 PERRIN Justine 26 146 195 214 188 186 929 185.80 214 1059
8 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 143 185 131 156 149 764 152.80 185 1024
9 PHILIPPEAUX Patrick 55 181 169 154 111 122 737 147.40 181 1012
10 REQUENA Kevin 32 176 181 169 157 165 848 169.60 181 1008
11 BERTHAUD Thibaut 31 166 220 160 147 158 851 170.20 220 1006
12 THIBAUDIN Michel 28 169 165 126 166 174 800 160.00 174 940
13 REQUENA Ludovic 43 170 126 122 156 139 713 142.60 170 928
14 PYS Alain 70 95 119 107 107 121 549 109.80 121 899

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classements individuels - Soirée - 02 13/03 19:30 

Classement Soirée - 02 13/03 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 QA Moy. +Score QAHD

1 CARNEIRO ALVES Paul 24 166 203 187 179 182 917 183.40 203 1037
2 MICHEL Christophe 39 157 193 200 137 144 831 166.20 200 1026
3 PHILIPPEAUX Patrick 55 177 153 142 144 135 751 150.20 177 1026
4 BERGEROT Mathéo 39 136 161 168 178 178 821 164.20 178 1016
5 JANZEN Frédéric 5 172 164 218 191 234 979 195.80 234 1004
6 BERGEROT Julien 30 188 207 158 134 159 846 169.20 207 996
7 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 146 134 193 135 125 733 146.60 193 993
8 CAUCHY Daniel 69 136 145 92 117 147 637 127.40 147 982
9 PERRIN Justine 26 168 186 159 157 168 838 167.60 186 968
10 REQUENA Kevin 32 141 164 190 151 142 788 157.60 190 948
11 THIBAUDIN Michel 28 166 152 147 175 164 804 160.80 175 944
12 REQUENA Ludovic 43 162 188 154 102 111 717 143.40 188 932
13 PARIZE Annabelle 70 114 115 111 116 109 565 113.00 116 915
14 BACHELIER Jean-michel 20 142 170 160 161 164 797 159.40 170 897

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classements individuels - Soirée - 01 06/03 19:30 

Classement Soirée - 01 06/03 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 QA Moy. +Score QAHD

1 BERTHAUD Thibaut 31 155 213 226 186 212 992 198.40 226 1147
2 PHILIPPEAUX Patrick 56 151 157 178 141 177 804 160.80 178 1084
3 MICHEL Christophe 39 162 195 173 183 172 885 177.00 195 1080
4 CARNEIRO ALVES Paul 28 124 147 228 212 224 935 187.00 228 1075
5 BERGEROT Julien 31 186 179 193 183 165 906 181.20 193 1061
6 CAUCHY Daniel 69 143 136 103 156 150 688 137.60 156 1033
7 BACHELIER Jean-michel 21 202 177 189 203 151 922 184.40 203 1027
8 JANZEN Frédéric 7 182 182 174 214 203 955 191.00 214 990
9 REQUENA Ludovic 42 139 142 182 153 151 767 153.40 182 977
10 PARIZE Annabelle 70 116 139 131 122 115 623 124.60 139 973
11 PERRIN Justine 28 181 167 165 131 180 824 164.80 181 964
12 PYS Alain 70 113 106 138 89 115 561 112.20 138 911
13 BERGEROT Mathéo 42 153 158 92 159 136 698 139.60 159 908
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Ligue du Mercredi soir Printemps été 2024 Classements Bowling de Torcy

Classement Soirée - 01 06/03 19:30 ( Suite 1 )
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 QA Moy. +Score QAHD

14 REQUENA Kevin 33 147 133 165 147 131 723 144.60 165 888
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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